[image: 9001][image: IQNet cert mark]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88
телефакс:  …….. (3537) 25-31-71
Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830
ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

от 28.06.2013 г. № 71

	Внесение изменений в порядок составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета

	Для упорядочения порядка составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменения в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета, утвержденный приказом финансового управления от 30.12.2011г за №160:

-  п.3.1.  изложить в следующей редакции:

Внесение изменений в показатели кассового плана производится по мере внесения изменений в сводную роспись по доходам, в соответствии с п.2.3., по срокам указанным в п.3.6. данного Порядка.

       - в п.3.4. слова «… по типу средств 01.00.00…» заменить на «… по соответствующим типам средств..»

       - п.3.3. дополнить  подпунктом следующего содержания:

Изменения в предполагаемый объем месячных кассовых расходов от утвержденных лимитов по типу средств 01.00.00, рассчитывается по формуле:
ПО(месяц) = ЛБОГРБС *
где: ПО(месяц)  - предельный объем ежемесячных кассовых расходов        ( месяц с которого вносятся изменения);
       ЛБОГРБС      - сумма лимитов по ГРБС (с учетом уведомлений на расчетную дату);
             - сумма доходов в месяце с которого вносятся изменения;
          - сумма доходов за год.,
на основании данных указанных в настоящем пункте и п.3.2 и доводится в письменном виде до главных распорядителей бюджетных средств в произвольной форме  не позднее 3 рабочих дней с момента внесения изменений в сводную роспись по доходам.

 - п.3.6. изложить в следующей редакции:

Изменения в показатели кассового плана по основаниям, указанным в пп. 3.2. и 3.3., вносятся один раз по итогам  квартала по состоянию на последний рабочий день квартала,  в котором были внесены изменения в сводную роспись по доходам не позднее 10 рабочих дней следующего квартала. Изменения в кассовый план за год вносятся по состоянию на последний рабочий день текущего финансового года, но не позднее 10 рабочих дней следующего финансового года.

Начальник финансового управления
администрации города Орска	В.Н. Богданцев

.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image2.png

image3.png